
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  
186 00 Praha 8 – Karlín  

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 4933/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Bc. Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Rekonstrukce a rozšíření přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Číčenice 
- Volary“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:  

Dobrý den, předkládáme dotazy k VZ: 
 

Dotaz č. 1: 

SO2101: pol.č.13 soupisu prací předpokládá následné podbití rekonstruovaného úseku, které je 
též uvedeno jako 3.Stavební postup/Etapa v ZTP (6h). Pokud by bylo prováděno, pak bude 
nutné rozebrat a následně znovu složit všechny přejezdové konstrukce. To bude značně 
nákladné a navíc určitě nebude stačit uvažovaných 6h. Opravdu bude zadavatel požadovat 
následné podbití? 

 

Odpověď na dotaz č. 1:  
S následným podbitím je počítáno pro případ nevyhovující GPK po konsolidaci před definitivním 
ukončením stavby. Pokud jde o délku výluky, tak se jedná o denní výluku, která může být ještě 
na základě požadavku budoucího zhotovitele upravena. Ano přejezdovou konstrukci bude v 
případě podbití nutné rozebrat a opětovně složit. 
 

 

Dotaz č. 2: 

SO2301: v soupisu prací jsou pro přejezdové konstrukce uvedené 2položky: pol.č.39 – 

30,300m2 a pol.č.40 – 19,500m2. Dle výkresu Situace mají mít přejezdové konstrukce tyto 
rozměry: přejezd pro auta 3,4x8,4=28,560m2, přilehlý přejezd pro pěší 3,4x5,4=18,360m2 a 
samostatný přejezd pro pěší 3,4x2,7=9,180m2. Prosíme o vysvětlení vztahu mezi Situací a 
soupisem prací a případnou opravu/doplnění. 
 

Odpověď na dotaz č. 2: 
Správný výpočet výměry je podle situace. Soupis prací je opraven. 
 

 

 

 

 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Přílohy: 
XLS_Vyst_PZS_P1417_CIC_VOL_20230302_zm01 

 

 

Sdělení zadavatele: 
V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace - Dodatku č. 1, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 
povaze upřesnění.  
 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh odešle zadavatel současně 
všem účastníkům, kterým odeslal výzvu k podání nabídky na webovém portálu 
https://zakazky.spravazeleznic.cz/ . 

 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/změnou/doplněním – je 

přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 
nabídek. 
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Zuzana Skyvová   

náměstkyně ředitele OJ 
Stavební správa západ 

Na základě pověření č. 36/2021 

(podepsáno elektronicky) 
 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3445065

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3666b3bb-9499-4e20-a67c-b46037718183

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.03.2023 08:22:00


		2023-03-02T07:22:36+0000


		2023-03-02T12:41:46+0100
	Ing. Zuzana Skyvová 7ee31f0a6db67ebab66062ff6ee04f03b2c8defd
	Podepsáno elektronicky




